
.. 

SAt.IORZ,o,O WESZKANców 
OSIEDLA "PIASTÓW· 
ZARZĄD 03JlWLA 

47-232 K,dzi"rzyn-KQile 

Uchwala nr 3/2019 
z dnia 12.04.2019r. 

Rady Osiedla Piastów 
w sprawie wyboru zadania do realizacji w ramach konsultacji w trybie 

Budżetu Obywatelskiego w 2019 r. 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika do uchwały nr II/18118 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
11 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji w ramach Budżetu 
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt 
budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533) Zarząd Osiedla Piastów 
uchwala, co następuje: 

§ l. Spośród pozytywnie zaopiniowanych przez Zarząd Osiedla Piastów zadań zgłoszonych do Budżetu 
Obywatelskiego w roku 2019 r. , które uzyskały największą liczbę głosów w glosowaniu 
przeprowadzonym: 

1) w formie pisemnej - w dni u l marca 2019 r. ; 
2) w formie elektronicznej - w dniach 8 marca - 31 marca 2019 r.; 

Rada Osiedla Piastów wybiera następujące zadanie rekomendowane do realizacji w ramach konsultacji 
w trybie Budżetu Obywatelskiego w 2019 r.: 

Nazwa zadania Szacowana wartość (zł) 

Dokończenie rozpoczętej w 2018 roku modernizacji terenu rekreacyjnego 
przy ul. Kośnego. Wyposażenie placu zabaw w zestawy: zadaszona 
piaskownica paleontologiczna, Fabryka Piasku, budka na książki , ziemne 149830 
trampoliny, zestaw sportowy IXO, zjeżdżalnia linowa Tyrolka, zjeżdżalnia 
tubowa, stacja naprawy rowerów. ET AP II 

§ 2. Uchwala podlega: 

1) publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu w Biuletynie Informacji 
Publicznej; 

2) wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Piastów; 
3) przesłaniu do Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Piastów. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

ZARZĄDU OSIEDLA PIASTÓW 
Alicja Hepper (-) 

. a z.,.rzl\du 
prz~:~~iEW" d 
~/;;~I 


